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E-mail   www.tirana.al 
 
1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-82771-12-21-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe rikonstruksion të infrastrukturës publike 
(godina), në zonat e reja të shpallura për zhvillim në Bashkinë Tiranë”, si më poshtë: 
“Ndërtimi i shkolles Bedri Llagami – Vaqarr”. 
 
5. Fondi limit: 196,188,374 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milionë e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë 
e treqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
 Vlera = 196,084,800 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmilion e tetëdhjetë e katërmijë e tetëqind) lekë 
pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Ndertimi” shpk & “Ndregjoni” shpk “Cara” shpk NUIS 

K11325002C , me NUISK31329048I , me NUIS  K07729920F 
Adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, 
Kati i dyte, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 10/176 
Adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga SuleBega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8  
Adresë: Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-82771-12-21-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe rikonstruksion të infrastrukturës publike 

(godina), në zonat e reja të shpallura për zhvillim në Bashkinë Tiranë”, si më poshtë: 
“Ndërtim godine për shërbime komunitare – Zall Herr” 
 
5. Fondi limit: 25,675,045 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e dyzet e 
pesë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
  
Vlera = 25,662,188 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë 
e tetë) lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Besta” shpk & “Llazo” shpk, me NUIS  J62903182B,   me adresë: 
Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona 
kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me  NUIS K24218401K,  me adresë Fier Kolonje , Bishqethem 1, 
Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 

 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82546-12-17-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i godinës së re të Bashkisë Kurbin, në kuadër 
të procesit të rindërtimit”. 
 


